
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

от 27.06.2022   № 6-419                                                                            г.Новозыбков 
 
 

О внесении изменений в решение Совета  

народных депутатов № 6-362 от 14.12.2021 г 

«О Прогнозном плане (программе) приватизации  

муниципального имущества на 2022 год» 

   

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению 

имуществом Новозыбковской городской администрации Пец Л.П. «О внесении 

изменений в решение Совета народных депутатов № 6-362 от 14.12.2021 г «О 

Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 

2022 год» и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», 

Новозыбковский городской  Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.Раздел II муниципальное имущество, приватизация которого 

планируется в 2022 году» «Прогнозной план (программа) приватизации 

муниципального имущества на 2022 год» из пункта 1 решения Совета народных 

депутатов № 6-362 от 14.12.2021 исключить следующий объект: 
№ 

п/

п 

Наимено-

вание и 

назначение 

объекта 

Место расположения объекта Ориенти-

ровочная 

площадь, кв 

м 

Способ 

привати-

зации 

Срок 

прива-

тизации 

37  Нежилое     

  здание 

Брянская область, город 

Новозыбков, ул. Красина, д. 

27А 

 119,4 аукцион 2022 

 

2. В связи с исключением порядкового номера 37 в разделе II 

«Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2022 году» 

«Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 

2022 год» пункта 1 решения Совета народных депутатов № 6-362 от 14.12.2021 

читать нумерацию объектов муниципального имущества в следующем порядке: 
№ 

п/

п 

Наимено-

вание и 

назначение 

объекта 

Место расположения объекта Ориентиров

очная 

площадь, кв 

м 

Способ 

привати-

зации 

Срок 

прива-

тизации 



37  Нежилое 

здание 

 Брянская область, 

Новозыбковский район, п. 

Ясная Поляна, ул. Центральная, 

д. 23 

  55,6 аукцион 2022 

38  Нежилое 

здание 

Брянская область, 

Новозыбковский район, с. 

Старые Бобовичи, ул. Садовая, 

д. 50 

  52,4 аукцион 2022 

39  Нежилое 

здание 

Брянская область, 

Новозыбковский район, с. 

Старые Бобовичи, ул ПМК, д 4 

  49,6    аукцион 2022 

40  Нежилое 

помещение 

Брянская область, город 

Новозыбков, улица 

Коммунистическая, дом 31, 

помещение 4 

  49,4 аукцион 2022 

41  Нежилое 

здание 

Брянская область, 

Новозыбковский район, д. 

Крутоберезка, ул. Центральная, 

д.66 

  49,6 аукцион 2022 

42  Нежилое 

здание 

 Брянская область, 

Новозыбковский район, 

с.Манюки ул. Высокий Борок, 

11 

  39,6 аукцион 2022 

43 Нежилое 

здание  

 Брянская область, 

Новозыбковский район, с. 

Верещаки, ул. 

Коммунистическая , д 10 

  81,0 аукцион 2022 

 

3. Решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского  городского 

Совета народных депутатов  в сети «Интернет». 

 

 

 

  

Глава  Новозыбковского  

городского округа                                                                          А.В. Щипакин 


